香芝市報道資料
令和７年 ７月１７日

報道関係者各位

香芝市市長公室秘書広報課

Daigas グループ“小さな灯（ともしび）”運動の寄贈式について

１ 概要

Daigas グループ様では、昭和５６年から企業ボランティア活動として「“小

さな灯”運動」を実施されています。

この度、香芝市立認定こども園鎌田幼稚園に幼児用玩具を寄贈していただ

くことになりましたので、感謝の意を表して、寄贈式を執り行います。

２ 日時及び場所

令和７年７月２２日（月） １１時００分から

香芝市役所３階 第１会議室

３ 寄贈品

 幼児用玩具（三輪車３台）

４ 出席者

 〇大阪ガス株式会社

   東部・奈良地区統括支配人   泉 誠太郎（イヅミ セイタロウ）氏

   エナジーソリューション事業部

環境・地域共創部 地域共創第３チーム

古賀 裕義（コガ ヒロヨシ）氏

 ○香芝市

   市長             三橋 和史 （ミハシ カズシ）

   子ども家庭部長        佐竹 朋子 （サタケ トモコ）

   保育幼稚園課長        皆見 優美子（カイミ ユミコ）

   認定こども園鎌田幼稚園長   小原 恵子 （コハラ ケイコ）

 以 上

香芝市
Kashiba City

【問合せ先】

香芝市子ども家庭部保育幼稚園課

担 当：皆見

所在地：〒639-0251

奈良県香芝市逢坂１丁目３７４番地１

電 話：0745-79-7520（代表）